
Ankara Çıkışlı Alaçatı Ot Festivali Turu (1
Gece Otel Konaklamalı)
Festival bahanesiyle doğa hakkında bildiklerimizi aktarmak, bilmediklerimizi öğrenmek,
yeni tatlara yeni dostluklar eklemektir amaç!
Adlarını bile bilmediğimiz insanlarla sohbet edip, ağız dolusu kahkahalar atmak için tüm
doğa dostları bu festivale bekleniyor.

Ege’nin incisinde doğanın uyanışının ve otların yeşermesinin şerefine düzenlenen ot festivalinde bu yıl
bahara merhaba demelisiniz! Alaçatı’nın belki de en güzel zamanlarında içinizi kıpır kıpır edecek olan
o bahar tazeliğinde yaşayabilmek bir ayrıcalık olacaktır. Birbirinden lezzetli otların, çeşit çeşit reçellerin
tadına bakabileceğiniz ot festivali sizin için sizleri SSC TUR ile eşşiz deneyimlemenizi bekliyoruz...

TUR PROGRAMI

1.Gün

Ankara, Polatlı, Afyonkarahisar, Çeşme, Alaçatı

SSCTur Araç Kalkış Noktaları

23:30 Ssc Tur Ofis Önü
23:45 Milli Kütüphane
00:00 Armada Avm Önü
00:15 Ümitköy Köprüsü
00:30 Polatlı Atalay Shell İstasyonu'da buluşmamızın ardından gece yolculuğumuza başlıyoruz.

Konaklama: Gece Yolculuğu

2.Gün

İzmir, Çeşme, Alaçatı, Kuşadası

İzmir, Konak Meydanı, Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konağı, Asansör, Çeşme, Çeşme Kalesi,
Kervansaray, Alaçatı, Alaçatı Ot Festivali Festival Alanı, Kuşadası

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Ankara Çıkışlı Alaçatı Ot Festivali Turu yolculuğumuza
başlıyoruz Günün ilk ışıklarıyla güzel İzmir’imize varıyoruz. Güne dinç ve enerjik olmamız için İzmir Çiçekliköy'de
yeşillikler içinde ve doğal bir ortamda bizler için hazırlanan kahvaltımız ile güne güzel ve dinç bir şekilde başlamış
oluyoruz.(Ekstra) Kahvaltımızın ardından aracımıza geçip rehberimizin anlatımı eşliğinde panaromik gezimize
sırasıyla, İzmir Konak Meydanı, Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konağı ve Asansör gezimiz ile yapıyoruz ve
devamında mavi bayraklı plajları, bembeyaz kumsalları, sınırsız eğlence hayatı olan Çeşme’ye hareket ediyoruz.
Çeşme’de gezimize ilk olarak Çeşme Kalesi ile başlıyoruz. Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde rehberimizin
anlatımını dinliyoruz. Çeşme Kalesi sonrasında Osmanlı Devletin'de sadrazamlık yapmış bir Osmanlı devlet
adamı ve askeri olan evcilleştirdiği bir aslan ile birlikte dolaşması ile meşhur olan Cezayirli Gazi Hasan Paşa
Anıtını ziyaret ediyoruz. Burada ki ziyaretimizin ardından 1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman tarafından
yaptırılan Kervansaray’ı görüyoruz ve rehberimizden hem kervansaray hem de çeşme hakkında genel bilgileri
dinliyoruz. Rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının sonrasında Alaçatı Ot Festivaline katılmak için Alaçatı'ya
doğru hareket ediyoruz. Efsaneye göre, Alaçatı’da 1001 çeşit ot yetişirmiş, ancak bu otları kimse tek başına



toplayamaz imiş. Bu efsanenin sırrını çözmek amacı ile Alaçatı Sanat ve Kültür Derneği koordinasyonunda,
Çeşme Belediyesince düzenlenecek Alaçatı Ot Festivaline katılıyoruz. Alaçatı doğasının zenginliği, otlarının
çeşitliliğini tanıtmak ve bu otlarla pişirilen geleneksel yemeklerin kaybolmaması için düzenlenen festivalde,
Alaçatı’ya özgü otların toplanarak, birbirinden leziz yemekler yapılıyor. Festivalde bu yılın ana teması, deniz
kenarlarında, bataklık ve nehir kenarları ve rutubetli ortamlarda yetişen, Ebegümeci olacak. Festival boyunca
Ebegümeci ile yapılmış yemekler yarışacak. Festivalde, Alaçatı’nın Arnavut kaldırım taşı ile dar kaplı Rum
mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokaklar da, coşkun kalabalığın içerisinde yerlerimizi alıp, üreticilerin
otlu stantlarını, kortej yürüyüşünü izleyeceğiz. Tanınmış gurmelerin yemeklerinden ve festivale katılan
yarışmacıların yaptığı ve Festival Komitesi tarafından sağlanan stantlarda ücretli ve ücretsiz servise sunulacak
yemeklerin tadımını yapma imkânımız olacak. Festival sonrası günü yorgunluğunu atmak için aracımıza binip
Kuşadası’ndaki otelimize doğru yola çıkıyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde. 

Sabah Kahvaltısı : Çiçekli Köy'de ekstra olarak alınacaktır.(Ekstra)

Öğle Yemeği : Alaçatı'da serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği : Otelde set menü ya da açık büfe olarak alınacaktır.

Konaklama: Kuşadası Otelleri

3.Gün

Şirince, Selçuk, Meryem Ana Evi, Efes Antik Kenti, Hadrian Tapınağı

Şirince, Selçuk, Meryem Ana Evi, Efes Antik Kenti, Herakles Kapısı, Parlemento Binası, Hadrian Tapınağı,
Ankara

Ankara Çıkışlı Alaçatı Ot Festivali Turu'muzun 2. Gününde, Otelimizde alacağımız açık büfe sabah
kahvaltısının ardından Selçuk’a hareket ediyoruz. İlk durağımız Şirince. Zeytinlikler arasında uzanan keyifli bir
yolculuğun sonrasında şirin bir Rum köyü olan, eski adı ile “Çirkince” ve günümüzdeki adı ile Şirince’ye ulaşmış
oluyoruz. Birbirinden güzel evleri, sokakları ve insanlarıyla Şirince’yi önce rehberimiz eşliğinde sonrada bol bol
fotoğraf çekmek adına serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zamanda dileyen misafirlerimiz, karadut suyu ve yöre
halkından alışveriş yapabilirler. Buradaki serbest zamanımızın ardından, rehberimizin anlatımı eşliğinde Efes
Antik Kentini gezmeye başlıyoruz. Kentin iki giriş kapısı vardır ilk olarak üst kapıdan Magnesia Kapısı’ndan
girerek Devlet Agora’sına geçiyoruz. Ortasında Mısır Tanrıçası İsis adına yapılmış tapınağın temellerini göreceğiz.
Sonra sırasıyla Odeion, Varius Hamamları, Agustus Tapınağı, Domition Yolu, Gaius Memnus Anıtı , Küretler
Caddesi, Herakles Kapısı, Trajan Çeşmesi, Hadrian Tapınağı, Yamaç Evleri, Roma Hamamı, Celsus Kütüphanesi,
Ticaret Agorası, Arcadiane Caddesi ve Tiyatro’yu görüyoruz. Buradaki gezimizi tamamladıktan sonra öğle
yemeğimiz için restoranımıza geçiyoruz. (Meşhur Çöp Şiş Menüsü Ekstra). Yemek sonrası Bülbül Dağı’nda
bulunan Meryemana Evi’ne doğru yola çıkıyoruz. Hristiyanlar ve Müslümanlarca kutsal sayılan bu mekanda
ziyaretimizi yapıp dilek çeşmelerinden sularımızı içtikten sonra buradan ayrılıp yorucu ama keyifli geçen günün
ardından Afyon, Polatlı istikameti ile 13 Ekim 1923'te başkentimiz olmuş Ankara'ya vardığımızda Turumuza
katılan siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak, bir sonraki SSC Tur organizasyonumuzda
görüşmek üzere vedalaşıp, Turumuzu Tamamlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği: Selçuk'ta İpekyolu Restaurant vb. Restoranlarda Serbest Olarak Alınacaktır (Ekstra).

Akşam Yemeği: Dönüş Yolu Üzerinde Tesiste Alınacaktır (Ekstra).  

Konaklama: Yapılmayacaktır

Alaçatı Ot Festivali Turu sirküsü yayınlandığı 12.02.2022 tarihinde geçerlidir. Aynı tura ait, daha sonraki bir
tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar.

DAHİL OLANLAR:
- 19 Yıllık SSCTUR Güvencesi
- Otellerde 1 Gece Konaklama
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası



- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Otopark, Otoban Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Otellerde Alınacak 1 Kahvaltı ve 1 Akşam Yemeği

HARİÇ OLANLAR:
- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

FİYAT LİSTESİ

25 Mart 2022, Cuma Kalkış (3* ve 4* Otellerde Konaklama)
Tek Kişilik Oda 1000 ₺ - İlave Yatak 840 ₺

Çocuk: 750TL (6 - 11 Yaş) - Bebek: 590TL (0 - 5 Yaş)


